

Kokousaika: 22.8.2018 kello 18.04-19.19.

Kokouspaikka: Katajatie 24, 64700 Teuva

Läsnä: Karoliina Kujanpää, Vikke Mikkilä, Jeena Osmo, Rebecka Harjula, Essi Latvaniemi, Jenna Santikko ja Annika Kaleva.

Vierailijana Annukka Käkelä.

1. Kokouksen avaus, laillisuus ja päätösvaltaisuus

Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 18.04.

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

2. Kokouksen ääntenlaskijoiden ja pöytäkirjantarkastajien valinta

Kokouksen ääntenlaskijoiksi ja pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Annika Kaleva ja Vikke Mikkilä.

3. Esityslistan hyväksyminen

Esityslista hyväksytään.

4. Katsaus nuorisovaltuuston projektien etenemiseen

Tapahtuma kesälle ja Tubetour

Annukka Käkelä kertoi Tubetour -tapahtumasta. Tubettaja Miklu vierailee tapahtuman aikana Suupohjan kunnissa. Tubettaja -tapahtumassa tubettaja Miklu kertoo 30 minuutin aikana itsestään ja vastaa kysymyksiin. Annukka ehdotti, että kyselyaikaa varten keksittäisiin valmiiksi kysymyksiä, jos tapahtuman vierailijat eivät satu keksimään kysymyksiä. Tapahtuman yhteydessä on myös muuta toimintaa, kuten muun muassa Teuva-leivonnaiskilpailu, johon mahdollisesti otettaisiin raatiin mukaan yksi Nuorisovaltuuston jäsenistä nuorten edustajaksi.

Teuvan Nuorisovaltuusto voisi näkyä tapahtumassa esimerkiksi omalla toimintapisteellään. Pisteellä voitaisiin järjestää leikkejä tai pelejä, esimerkiksi siilisuunnistusta, jossa Teuvalle suunniteltuja nimikkosiilinkuvia piilotettaisiin Teak-rakennukseen ja Nuorisovaltuusto neuvoisi pisteellään suunnistuksen säännöt ja suunnistuksen jälkeen palkitsisi osallistujat. Lisäksi Nuorisovaltuusto voisi suunnitella tapahtumaan selfie-seinän, johon keksittäisiin hauskaa rekvisiittaa ja Teuvaan liittyvää materiaalia taustalle.

Paneelikeskustelu -tapahtuma

Paneelin alkuperäistä sovittua päivämäärää ei voida toteuttaa. Karoliina Kujanpää puhuu Yhtenäiskoulun rehtorin kanssa ja sopii tarkemmin päivämäärän, joka sopisi paremmin koululle. Rehtorin kanssa sovitaan myös,

sopiiko paneelikeskustelu paremmin pidettäväksi kello kymmeneltä vai kahdeltatoista. Yläastelaisilta ja lukiolaisilta kysyttävät kysymykset ehdotettiin kysyttävän Google forms- lomakkeen kautta, jolloin opettajat pystyvät tunnin alussa antamaan lomakkeen linkin oppilaille ja kysely pystytään toteuttamaan helpommin.

5. Muut asiat

Seuraavan kokouksen alustavaksi ajankohdaksi päätettiin 13.9.2018 kello 16.00.

6. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 19.19.

Pöytäkirjan tarkastus

Teuvalla 22.8.2018

Puheenjohtaja Karoliina Kujanpää

Sihteeri Jeena Osmo

Pöytäkirjantarkastaja

Pöytäkirjantarkastaja